PAGE
2

[image: image1.jpg]

                                                 КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МОКРОУСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРОУСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 01 08.2024 г. №214-р
    с. Мокроусово

	О возложении обязанности по контролю за выполнением обязательных работ в Администрации Мокроусовского муниципального округа Курганской области

В соответствии со статьей 32.13 Кодекса об административных  правонарушениях  в Российской Федерации,
1. Контроль за выполнением  обязательных работ в Администрации Мокроусовского муниципального округа Курганской области возложить на начальника отдела архитектуры и строительства.
2. Распоряжения Администрации Мокроусовского района Курганской области от 5 июля 2016 г. №140-р «О возложении обязанности по контролю за выполнением обязательных работ в Администрации Мокроусовского района», от 15 мая 2019г. №104-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации Мокроусовского района от 5 июля 2016 года №140-р «О возложении обязанности по контролю за выполнением обязательных работ в Администрации Мокроусовского района» отменить.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Мокроусовского муниципального округа по социальным вопросам.

Глава  Мокроусовского
муниципального округа

В.В. Демешкин
Исп. Романенко Ю.В.
тел. 9-77-41

( Разослано по списку см. на обороте)